МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.06.2017                                                                                                           № 36

О готовности спортивных сооружений к летнему спортивному сезону

1. В связи с наступлением летнего спортивного сезона провести приемку спортивных сооружений о пригодности к эксплуатации.
2. Назначить комиссию по приемку спортивных сооружений (Приложение №1).
3. Приемку спортивных сооружений оформить актами о пригодности спортивных и игровых сооружений к эксплуатации.
4. Спортивному инструктору, Ситниковой Н.В., подготовить планы спортивных и игровых мероприятий на каждом спортивном и игровом сооружении на летний период.
5. Ситниковой Н.В. подготовить работу пунктов проката спортивного инвентаря и оборудования.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                               С.М. Голещихин

Приложение № 1 к Распоряжению Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 09.06.2017 № 36

Комиссия по приемке спортивных сооружений

1. Голещихин С.М., Глава Администрации Усть-Чижаспского сельского поселения – председатель комиссии;
2. Ольшанская И.С., Главный бухгалтер Администрации Усть-Чижапского сельского поселения – член комиссии;
3. Наркевич О.Я., специалист 1 категории – член комиссии;
4. Ситникова Н.В., директор МКУК «Березовский БДЦ» - член комиссии;
5. Васильев В.В., водитель Администрации Усть-Чижапского сельского поселения - член комиссии.

	С распоряжением ознакомлены:

С.М. Голещихин

	И.С. Ольшанская

	Н.В. Ситникова

	О.Я. Наркевич

	В.В. Васильев